2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 сентября 2006 года                   г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 559-54
Об утверждении Положения о порядке проведения опроса граждан
в городе Георгиевске
В соответствии с требованиями статьи 31 Федерального закона от 6 ок​тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», статьёй 27 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиев​ска
РешилА:

1. Утвердить Положение о порядке проведения опроса граждан в городе Георгиевске согласно приложению.

2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска напра​вить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и офи​циаль​ного опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова​ния (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам (Фенёва) и постоянную комиссию по ра​боте с общественными организациями (Алимирзоев) Думы города Георгиевска.
Заместитель председателя Думы
города Георгиевска

  В.П. Побединский
Глава города Георгиевска

Ставропольского края

 В.И. Губанов

Подписано:

«___» ______________ 2006 года